Cislo tovaru Hizov tovaru Objednane Dodan4 MJ DPB Ceria/J C/J+DPH Spolu

117S10410 060045 CONDORIRI GTX clen. oierna 45 par 20% 103.50 124.20 103.50

103.50

DAKUJEME VEIMI PEKNE ZA VAS NAKUP.

DPH 20 %

Celkom

Zaklad
103.50

103.50

DPH
20.70

20.70

Spolu
124.20

124.20

Celkom k uhrade ; 124.20 EUR ]

Slovom : stodvadsafstyri + 0.20

Vystavil: Nemesova

SunSoft ®20U